Автономної Республіки Крим, районного значення, селищних, сільс

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 
бюджету

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: Вісімдесят дві тисячі грн. 00 коп. (82000,00 грн. )

1/12/2019

Сільський голова

Філіпович М.О.

40170117  Верхнянська сільська рада ОТГ

1
НАДХОДЖЕННЯ - усього

Надходження коштів із загального фонду бюджету

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:

-надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними